
Bonnya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2015. (V.28.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2014. évi zárszámadásáról 
 
 

Bonnya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 91. § (1) bekezdésében, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésének c. pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
 
(1) Bonnya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. évi költségvetés 
      végrehajtásáról szóló beszámolót az 1., 2. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően 
      100.908.000,- Ft bevétellel, 
        91.409.000,- Ft kiadással, 
          9.499.000,- Ft maradvánnyal,  
        -2.738.000,- Ft mérlegszerinti eredménnyel jóváhagyja.. 
                         
(2) A Képviselő-testület az önkormányzat létszámkeretét 20 fő munkavállalóval jóváhagyja. 
 
(3) Az önkormányzat bevételeit forrásonként és a kiadásokat – ezen belül a kiemelt  
      támogatásokat – feladatonként részletezve az 1. és 2. számú mellékletben foglaltaknak  
      megfelelően hagyja jóvá. 

2. § 
 
(l) A felújítási és a fejlesztési kiadások teljesítését 10.102.000,- Ft főösszegben, annak  
    részletezését a 3.   számú mellékletben foglaltak szerint elfogadja.   
      

3. § 
 

Az Önkormányzat 2014. december 31.-i állapot szerinti vagyonát a 4. számú mellékletben 
részletezett mérlegadatok alapján 191.020.000,- Ft-ban állapítja meg. Vagyon kimutatását 
(törzsvagyon, forgalomképes, korlátozottan forgalomképes, forgalomképtelen) az 5. számú 
mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 
 

4. § 
 

(1) Az önkormányzat hitel és kölcsön állományát hitelezők, lejárat szerinti bontásban a  
     6. számú melléklet szerint mutatja ki, fogadja el. 
 
(2) Az önkormányzat kötelezettségeit a 7. számú melléklet szerint, követeléseit a 8. számú  
      mellékletben foglaltak szerint elfogadja. 
 
(3) Az önkormányzat maradványát 9.499.000,- Ft összegben fogadja el a 9. számú  
     mellékletben kimutatottak alapján. 
 
 
 



(4) Az éves gazdálkodásról szóló szöveges beszámolót a rendelet 10. számú melléklete 
tartalmazza. 
 

5. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



1. számú melléklet 
 
 
 

Bonnya Község Önkormányzata 
 2014. évi bevételei   

 
                (ezer Ft-ban) 
BEVÉTELEK Előirányzat Teljesítés Teljesítés 
 Eredeti Módosított  %-a 
Intézményi működési bevételek 621 3.413 3.399  
Kamatbevételek   1  
Igazgatási szolgáltatási díj     
Intézményi műk. bev.  összesen: 621 3.413 3.399  
Helyi adók 2.580 2.000 1.048  
Termőföld bérbeadás     
Gépjárműadó 550 600 553  
Egyéb sajátos bevételek     
Önkorm. sajátos bevételei  
összesen: 

3.130 2.600 1.601  

Tárgyi eszközök értékesítése     
Önk.sajátos felhalm. és tőkejell. bev.     
Pénzügyi befektetések bevétele     
Felhalm. tőkejell. bev .összesen:     
Önkorm. költségvetési támogatása  25.861 37.653 37.653  
Műk. célú támogatásért. átvett pe.  19.523 24.342 22.860  
Műk. célú átvett pénzeszköz     
Felhalm. célú támog. ért. átvett pe.  18.060 20.729 19.892  
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz     
Kölcsön visszatérülés 333 333 105  
Hitelbevételek 4.102 4.102 3.161  
Alap-és vállalk.tev. közötti 
elszámolás 

    

Előző évek visszatérülése     
Előző évi pénzmaradvány  11.344 11.344  
Állami támogatás 2015 évi előleg   893  
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 71.630 104.516 100.908 96,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                2 . számú melléklet 

 
 
 

Bonnya Község Önkormányzata 
 2014. évi kiadásai  

     
 
 
 
 
 
                                       (ezer Ft-ban) 
KIADÁSOK Előirányzat Teljesítés Teljesítés 
 Eredeti Módosított  %-a 
Személyi juttatások 22.349 23.049 22.911  
Munkaadókat terhelő járulékok 3.721 3.721 3.528  
Dologi kiadások 7.546 25.656 13.352  
Műk.c. tám.értékű pénzeszköz 
átadás  

1.792 2.374 2.223  

Műk.c. pénzeszköz átadás  899 8.135 8.093  
Felhalm. tám. értékű pénzeszköz 
átadás  

    

Felhalm. pénzeszk. átadás      
Társ. szocpol. juttatások 8.520 9.395 9.205  
Ellátottak pénzbeli juttatása     
Felújítás 4.102 10.191 10.102  
Beruházás     
Kölcsönnyújtás     
Hitel 19.000 21.995 21.995  
Tartalék 3.701    
Függő, átfutó, kiegyenlítő     
KIADÁSOK ÖSSZESEN 71.630 104.516 91.409 87,5 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                    
 
 
 
 
 



 
3. számú melléklet 

 
  
 

Fejlesztési  kiadások 
 
 
 Felújítások 
- Közösségi ház felújítás           6.670.000,- 
- felújítás adósságkonszolidáció             318.000,- 
összesen:                                                     6.988.000,- 
 
Beruházási kiadások 
- Traktor vásárlás                1.960.000,- 
- Fűnyíró traktor                350.000,- 
- szivattyú      404.000,- 
- Fóliasátor                 400.000,- 
Beruházási kiadások összesen:           3.114.000,- 
 
 
 
Felhalmozási kiadások összesen:           10.102.000,- Ft 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  



                                                                    4. számú melléklet  
 

Egyszerűsített mérleg 
2014. év 

 
                        (adatok ezer forintban) 

Eszközök Előző év Tárgyév 
A) Nemzeti vagyonba tartozó Befektetett Eszközök   
I. Immateriális javak   
II. Tárgyi eszközök 157.258 167.360 
III. Befektetett pénzügyi eszközök 27 27 
IV. Üzemeltetésre , átadott eszközök 10.528 10.528 
   
B) Nemzeti vagyonba tartozó Forgóeszközök   
I. Készletek   
II. Értékpapírok   
C. Pénzeszközök 12.278 10.118 
D. Követelések 3.977 2.987 
E. Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások   
F. Aktív időbeli elhatárolások.    
   
Eszközök összesen: 184.068 191.020 

 
 

Források Előző év Tárgyév 
G)  Saját tőke   
1. Nemzeti vagyon induláskori értéke 243.944 243.944 
2.Nemzeti vagyon változása   
3. Egyéb eszközös induláskori értéke és változásai 12.278 10.118 
4. Felhalmozott eredmény -92.831 -61.455 
5. Mérleg szerinti eredmény  -.2738 
   
H) Kötelezettségek 20.677 1.151 
   
Források összesen 184.068 191.020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 



 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 



 



                       6. számú melléklet 
 
 

Hitel, kölcsön állomány kimutatása 
 
 
Hitel állomány: 
 
A 2013. december 31-én fennálló hosszú lejáratú célhitele az önkormányzatnak az 
adósságkonszolidációs  támogatással megszűnt. A támogatás összege: 3.864.000,- Ft. 
  
Éven belüli lejáratú hitele (MVH támogatott) teljes egészében visszafizetésre került.  
 
Fennálló hitelállomány 2014. december 31-én  0,- Ft  
 
 
 
 
   7. számú melléklet 
 
 
 Kötelezettségek 
 
 
Rövid lejáratú kötelezettségek 
- helyi adó túlfizetés       161.000 
- tárgyévi költségvetést terhelő egyéb kötelezettség       43.000 
- költségvetéssel szembeni kötelezettség          3.000 
- gépjárműadó MÁK megillető rész         25.000 
- állami támogatás 2015 évi előleg       893.000 
- vásárlási előleg         26.000 
Összesen:               1.151.000 
 
 
 
 
 
         8. számú melléklet 
 
 

Követelések 
 
Tartósan adott kölcsönök               80.000 
Adósok            2.907.000 
Összesen:            2.987 000 
 
 
 
 
 



                  9. sz. melléklet 
 
 
 
 
 

Maradvány kimutatás 
 
                                                                                     adatok ezer Ft-ban 
 2013. évi adat 
Záró pénzkészlet 12.278 
Rövid lejáratú likvid hitel  
Függő tételek korrekciója -934 
Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány 10.753 
Normatív elszámolás (befizetés)  
Költségvetési kiutalás kiutalatlan tám. 55 
Költségvetési pénzmaradvány 10.808 
Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 10.808 
- működési célú  
- felhalmozási célú 10.808 
Szabad pénzmaradvány  

 
 
 
 

Megnevezés 2014. évi adat 
Alaptevékenység költségvetési bevételei 85.510 
Alaptevékenység költségvetési kiadásai 69.414 
Alaptevékenység költségvetési egyenlege 16.096 
Alaptevékenység finanszírozási bevételei 15.398 
Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 21.995 
Alaptevékenység finanszírozási egyenlege -6.597 
Alaptevékenység maradványa 9.499 
Alaptevékenység szabad maradványa 9.499 

 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             
 
 



      10. sz. melléklet 
 
 

SZÖVEGES BESZÁMOLÓ 
 

Bonnya Község Önkormányzata 2014. évi gazdálkodásáról 
 
 
1. Önkormányzati feladatellátás általános értékelése 
 
Bonnya Község Önkormányzata 2014 évben is forráshiányos település volt. Az államtól kapott 
kiegészítő támogatások segítségével tudja az önkormányzat és intézményei működőképességét 
megőrizni. Önkormányzatunk az intézményeket társulás formájában tartja fenn, (óvoda, iskola, 
közös hivatal, védőnő). A Koppányvölgyi Többcélú  Kistérségi Társulás keretei között 
próbálunk minél több feladatot ellátni (gyermekjóléti, szakmai szolgáltatás, területfejlesztési 
program).  
 
Az önkormányzat és intézményei létszámgazdálkodása: 
 
a/ Falugondnoki Szolgálat: 1 fő 
b/ Közfoglalkoztatás: 14 fő. 
 
2. Bevételi források és azok teljesítése 
 
Bonnya Község Önkormányzata 2014. évi összbevétele 100.908.000,- Ft volt. 
 
Működési bevételünk 69.993.000,- Ft volt, az összbevétel 69,4 %-a. 
 
Saját bevételeink közül a helyi adókból 1.048.000,- Ft folyt be. Intézményi működési 
bevételeinkből 3.399.000,- Ft keletkezett. 
Működési célra átvett pénzeszközeink 22.860.000,- Ft összegben teljesültek.  
Elkülönített állami alapoktól 19 fő közfoglalkoztatott munkavégzése volt egész évben 
biztosítva.   
 
Felhalmozási bevételeink alakulása: 
 
Felhalmozási bevételünk 30.915.000,- Ft, az összbevétel 30,6 %-a. Felhalmozási bevételeink 
magánszemélyek kommunális adójából, átvett pénzeszközökből, fejlesztési hitelből tevődtek 
ki. 

 
 
 

3. Kiadások alakulása 
 
Összkiadásunk 91.409.000,- Ft. A kiadásokból 59.312.000,- Ft (64,9 %)  működési kiadásként 
teljesült. Fejlesztési kiadásunk 32.097.000,- Ft  (35,1 %) volt. 
 
 
 
 



Fejlesztési, felhalmozási kiadások alakulása célonként: 
 
 Felújítások 
- Közösségi ház felújítás           6.670.000,- 
- felújítás adósságkonszolidáció             318.000,- 
összesen:                                                     6.988.000,- 
 
Beruházási kiadások 
- Traktor vásárlás                1.960.000,- 
- Fűnyíró traktor                350.000,- 
- szivattyú      404.000,- 
- Fóliasátor                 400.000,- 
Beruházási kiadások összesen:           3.114.000,- 
 
Felhalmozási hitel           21.995.000,- 
 
Felhalmozási kiadások összesen:           32.097.000,- Ft 
 
 
4. Maradvány változásának tartalma: 
 

maradvány kimutatás 
 
                                                                                     adatok ezer Ft-ban 
 2013. évi adat 
Záró pénzkészlet 12.278 
Rövid lejáratú likvid hitel  
Függő tételek korrekciója -934 
Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány 10.753 
Normatív elszámolás (befizetés)  
Költségvetési kiutalás kiutalatlan tám. 55 
Költségvetési pénzmaradvány 10.808 
Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 10.808 
- működési célú  
- felhalmozási célú 10.808 
Szabad pénzmaradvány  

 
 
 
 

Megnevezés 2014. évi adat 
Alaptevékenység költségvetési bevételei 85.510 
Alaptevékenység költségvetési kiadásai 69.414 
Alaptevékenység költségvetési egyenlege 16.096 
Alaptevékenység finanszírozási bevételei 15.398 
Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 21.995 
Alaptevékenység finanszírozási egyenlege -6.597 
Alaptevékenység maradványa 9.499 
Alaptevékenység szabad maradványa 9.499 



5. Értékpapír és hitelműveletek alakulása 
2014. évben értékpapír vásárlásra, nem került sor 
Önkormányzatunk 2014. december 31-én hitelállománnyal nem rendelkezett.  
 
6. Vagyon alakulása 
Befektetett eszközök összetétele és változása az elmúlt évhez képest: 
 
 2013. évi adatok 2014. évi adatok 
Immateriális javak 0  
Ingatlanok 134.133.000 161.328.000 
Gépek, berendezések, felsz. 2.664.000 6.032.000 
Jármű 254.000 0 
Részesedés 27.000 27.000 
Folyamatban lévő beruházás 20.207.000 0 

 
2014. évben jelentős értéknövelő beruházásokra került sor a start munka és az MVH pályázat 
közösségi ház felújításával, ami a tárgyi eszközök állományában meg is mutatkozik. 2014. 
évben tartós kölcsön nem lett a lakosság részére megállapítva.  
  
 

Hirdetmény 
 
 

 
Tisztelt Lakosság! 
 
 
 
A Helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 8. § (2) bekezdése alapján tájékoztatjuk a község 
lakosságát, hogy a 2014. évben beszedett helyi adók az alábbiak szerint alakultak: 
 
 
Magánszemélyek kommunális adója     1.048.000,- Ft 
 
Iparűzési adó                                 0,- Ft 
 
Idegenforgalmi adó                     0,- Ft 
 
 
Bonnya, 2015. május 28. 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 


